
令和4年(2022年)9月29日(木)

静岡新聞

【災害支援】無料のシャワー入浴設備運営で協力

台風１５号で被害を受けた方におかれましては心よりお見舞い申しあげます。

エネジン㈱は、各地で支援活動を展開する北良様、一般社団法人草薙カルテッド様ととも

に、断水が続く静岡市清水区のＪＲ草薙駅前無料シャワー入浴設備を設置しました。

各自治体の災害ボランティアへの参加など、今後も地域の皆様のお役に立てる活動に取り

組んでまいります。


